Иркутская область

Усть-Кутское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.12.2018г.                                                                                                               № 528-п
г.Усть-Кут
	Об утверждении проекта
межевания территории

     Руководствуясь ст.45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.48 Устава Усть-Кутского муниципального образования,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить проект межевания территории по объекту «Строительство площадок под узлы запорной арматуры и узлы приема очистных устройств на линейном объекте «Трубопроводная система транспорта продуктов переработки природного и попутного нефтяного газа Ярактинского НГКМ, Марковского НГКМ до г. Усть-Кут. Этапы 1, 2» (Участок 1)» (Приложение №1).

2.  Отделу архитектуры и градостроительства Комитета архитектуры, градостроительства и капитального строительства Администрации Усть-Кутского муниципального образования (Тимоховская И.Ю.) в течении семи дней со дня принятия настоящего решения направить проект межевания территории по объекту «Строительство площадок под узлы запорной арматуры и узлы приема очистных устройств на линейном объекте «Трубопроводная система транспорта продуктов переработки природного и попутного нефтяного газа Ярактинского НГКМ, Марковского НГКМ до г. Усть-Кут. Этапы 1, 2» (Участок 1)» главам поселений, применительно к территориям которых принято настоящее решение.

3. Настоящее постановление опубликовать в общественно-политической газете Усть-Кутского района «Ленские вести» и разместить на сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Усть-Кутского муниципального образования Барса М.А.
Мэр Усть-Кутского

муниципального образования                                                                             Т.А. Климина